
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2011년도 추경 2 회 의료급여기금 특별회계

부서: 주민생활지원과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 223 이월금 (단위:천원)

총     계 687,215 685,834 1,381

주민생활지원과 687,215 685,834 1,381

200 세외수입 442,435 435,873 6,562

220 임시적세외수입 442,435 435,873 6,562

223 이월금 40,413 33,851 6,562

223-02 시·도비보조금사용잔액 27,352 20,790 6,562

  ○2011년 이자수입 1,128 0 1,128

  ○2011년 기타잡수입(구상금,정산진료비등) 5,434 0 5,434

1,128,000원

5,434,000원

500 보조금 244,780 249,961 △5,181

510 국고보조금등 182,352 189,569 △7,217

511 국고보조금등 182,352 189,569 △7,217

511-01 국고보조금 182,352 189,569 △7,217

  ○관리사업비 41,328 44,545 △3,217

  ○현금급여비 141,024 145,024 △4,000

41,328,000원

141,024,000원

520 시,도비보조금등 62,428 60,392 2,036

521 시·도비보조금등 62,428 60,392 2,036

521-01 시·도비보조금등 62,428 60,392 2,036

  ○관리사업비 10,332 11,136 △804

  ○현금급여비 35,256 36,256 △1,000

  ○행정경비 16,840 13,000 3,840

10,332,000원

35,256,000원

16,840,000원
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